令和 7 年 月 日

印

令和 年 月サービス利用分に係る通所型短期集中予防サービス業務

百万十万 万 千 百 十 円

件 円 円

回 円 円

件 円 円

円

銀行 店

信金 店

農協 店

当座

その他

普通

金融機関名 種別 口座番号 口座名義

合　　　　計

訪　　　問 0 3,020 0

0

通　　　所 0 5,000 0

送迎（片道）減算 0 -470 0

金　　　　　額

代表者名

　委託料を次のとおり請求します。

請求額

区　　　　　分 回数 契約単価

通所型短期集中予防サービス業務委託料請求書

えびの市長　村岡隆明　様

住所

受託事業者名